关于召开2018年国家义务教育质量监测
测试程序和工作规范培训会的通知
各中小学校：
为确保2018年国家义务教育质量监测相关测试工作的顺利实施，经研究决定召开责任督学、主监测员、体育主监测员、样本校监测工作人员测试程序和工作规范培训会, 现将有关事项通知如下：
一、会议时间：
[bookmark: _GoBack]    2018年5月4日下午两点（周五）
二、会议地点：
常州市第二十四中天宁分校四楼会议室
三、会议内容：
义务教育质量监测测试程序和工作规范培训
四、参会对象：
1. 区选派样本校责任督学、主监测员、体育主监测员（具体名单见附件）。
2. 样本校负责本次质量监测的校长、副校长、数学检测员、信息员。
五、会议要求：
监测各相关人员高度重视，积极参加，不得缺席。

附件：
天宁区选派样本校工作人员名单

	学校名称
	责任督学
	主监测员
	体育（主）监测员

	郑陆实验学校初中部
	李桂娣
	徐志英（正衡中学天宁分校）
	万祖尧（正衡中学天宁分校）

	焦溪初级中学
	孙敏芝
	董新跃（三河口高中）
	陈杰（三河口高中）

	朝阳中学
	唐广华
	蔡忠军 （北环中学）
	许奇（清潭中学）

	翠竹中学
	喻进
	陈钢 （同济中学）
	袁建东（实验初级中学）

	第二十四中学
	冯斌
	李力 （北环中学）
	宋美红（田家炳初级中学）

	第二十四中学天宁分校
	顾晓东
	赵丽萍（实验中学天宁分校）
	周晓港（实验中学天宁分校）

	正衡中学
	潘林荣
	丁峰（兰陵中学）
	谢艳（市北实验初级中学）

	丽华中学
	成黎
	蒋洁（同济中学）
	邓永刚（勤业中学）

	郑陆实验学校小学部
	胡陶
	牟文娟 （焦溪小学）
	盛莉青（焦溪小学）

	第二实验小学
	谈燕媛
	李霞（北郊小学）
	华竹芳（北郊小学）

	龙锦小学
	吴秋岳
	朱丽芬 （北环路小学）
	戴翼 （北环路小学）

	东青实验学校小学部
	沈波
	苏梅玉（三河口小学）
	殷文宇（三河口小学）

	朝阳桥小学
	戚志宏
	徐静芬（浦前中心小学）
	许科峰（浦前中心小学）

	清凉小学
	金东旭
	蒋晓茹兰陵小学）
	汤佳德 （兰陵小学）

	红梅实验小学
	蒋瑛
	岳剑峰（延陵小学）
	韦民  （延陵小学）

	丽华新村第三小学
	储亚琴
	黄瑛（雕庄中心小学）
	陈惠芬（雕庄中心小学）

	青龙实验小学
	顾婉英
	薛爱萍（朝阳新村第二小学）
	林威虎（朝阳新村第二小学）

	虹景小学
	张岭
	莫燕丽 （丽华新村第二小学）
	史珂 （丽华新村第二小学）

	局前街小学
	阚庆豪
	吴玲君（香梅小学）
	潘月红（香梅小学）

	博爱小学
	李新伟
	蒋晓燕（解放路小学）
	孙辰钢（解放路小学）